



2019-11-07

Hej!

Till dig som ska söka till gymnasiet med start höstterminen 2020

Skyttegymnasiet i Strömsund är en Nationell Idrottsutbildning (NIU). Syftet med NIU är att kombinera elitidrott med ett vanligt gymnasieprogram.

På Skyttegymnasiet på Hjalmar Strömerskolan i Strömsund finns skytteelever från hela Sverige som nu vill genomföra sin skyttesatsning på en lite högre nivå. Här jobbar vi för att du som elev ska utvecklas till elitidrottare och ges möjligheter att satsa mot en elitkarriär som senior. Med stöd från heltidsanställda specialidrottslärare sker träningen på schemalagd skoltid samt kvällstid i vår stora skyttehall eller i lokaler för fysisk träning. Genom åren hittar vi ett stort antal elever som satt svenska rekord, deltagit i olympiska spel samt tagit ett stort antal individuella medaljer på europa- och världsmästerskap. Verksamheten kvalitetssäkras genom regelbundna besök och utvärderingar från både Svenska Skyttesportförbundet och Riksidrottsförbundet.

Strömsunds kommun erbjuder ett elevboende på elevhemmet Sörgård med gemenskap och trygghet. Här har eleverna ett eget rum, tillgång till gemensamma lokaler och äter mat som lagas på plats av personalen.

Vi hoppas såklart att du som har ett äkta skytteintresse och som vill satsa på en framtida elitkarriär, söker till gymnasiet i Strömsund. Det innebär förutom idrottslig utveckling, också vänner från hela landet, gemensamma resor till tävlingar både i Sverige och utomlands och en otrolig gemenskap. Visst låter det kul?

Sista ansökningsdag är 1 dec 2019. Din ansökan kommer att granskas av Skyttegymnasiet och Svenska Skyttesportförbundet. Alla sökande kallas till en antagningshelg för idrottslig prövning, **13-15 dec** i Strömsund.

Vid frågor kan du alltid kontakta oss på e-post eller telefon. Tveka inte att höra av dig!

Med vänliga hälsningar
Tränarna på skyttegymnasiet

Marie och Niklas

Här finns mer information:

Riksidrottsförbundet

rf.se/RFarbetarmed/Elitidrott/elitidrottpagymnasiet/

Svenska Skyttesportförbundet skyttesport.se

Hemsida hjalmar.nu

Facebook (skyttegymnasiet Strömsund)

Telefon 0670-162 16

Mejl skyttegymnasiet@stromsund.se

